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Kraków, dnia 15 listopada 2022 roku 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu 

W związku ze wpłynięciem pytań do postępowania na dostawa i montaż systemu 

zabezpieczenia wejścia do pomieszczeń w budynku Szkoły za pomocą zamków 

elektronicznych do drzwi w zlokalizowanym w Krakowie, ul. Przy Rondzie 5, uprzejmie 

wyjaśniam, iż: 

Pytanie 1  

Wykonawca prosi o zmianę § 4  ust 2 na następujący: „Kwota wynagrodzenia, o której mowa 

w ust. 1 będzie kwotą ryczałtową i obejmować będzie wszystkie koszty związane z należytym 

i terminowym wykonaniem przedmiotu umowy, w tym ewentualnych dojazdów, realizacji 

koniecznych prac oraz świadczeń gwarancyjnych” 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści. 

Pytanie 2 

Wykonawca prosi o zmianę § 6 ust. 1  na następujący: „W przypadku odstąpienia od Umowy 

przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający 

zapłaci na rzecz Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% kwoty netto wskazanej w § 4 

ust. 1 niniejszej umowy”. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści. 

Pytanie 2 

Wykonawca prosi o zmianę § 6 ust. 1  na następujący: 2. W przypadku odstąpienia od 

Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca 

zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 10% kwoty netto wskazanej w § 4 

ust. 1 niniejszej umowy. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści. 

Pytanie 3 

Wykonawca prosi o wykreślenie § 6 ust. 3. 

Odpowiedź 3 
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Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ustępu. 

Pytanie 4 

Wykonawca prosi o zmianę § 6 ust. 4  na następujący: „W przypadku zwłoki w wykonaniu 

przez Wykonawcę przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 3, Zamawiającemu 

przysługuje kara umowna w wysokości 0,5% wartości brutto o której mowa w § 4 ust. 1 za 

każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% kwoty netto wskazanej w § 4 ust. 1 niniejszej 

umowy” 

Odpowiedź 4 

Zamawiający zmienia zapis § 6 ust. 4   na: „W przypadku zwłoki w wykonaniu przez 

Wykonawcę przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 3, Zamawiającemu przysługuje 

kara umowna w wysokości 0,5% wartości brutto o której mowa w § 4 ust. 1 za każdy dzień 

zwłoki. 

Pytanie 5 

Wykonawca prosi o zmianę § 6 ust. 6  na następujący: „Za prowadzenie prac związanych z 

realizacją przedmiotu umowy bez stosowania wszelkich przepisów dotyczących ochrony 

środowiska naturalnego w szczególności uchybienia wymaganiom prowadzenia prac 

określonym w § 2 ust. 3 niniejszej umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowna 

w wysokości 2.000 złotych” 

Odpowiedź 5 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści. 

Pytanie 6 

Wykonawca prosi o wykreślenie § 6 ust. 9. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ustępu.  

Pytanie 7 

Wykonawca prosi o zmianę § 6 ust. 10 na następujący: „Kary umowne zawarte w niniejszej 

umowie, podlegają kumulacji. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą 

dochodzić strony nie  może przekroczyć równowartości 10% maksymalnego wynagrodzenia 

umownego netto wskazanego w § 4 ust. 1.” 

Odpowiedź 7 

Zamawiający zmienia zapis § 6 ust. 10  na: „Kary umowne zawarte w niniejszej umowie, 

podlegają kumulacji. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić 
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strony nie  może przekroczyć równowartości 20% maksymalnego wynagrodzenia umownego 

brutto wskazanego w § 4 ust. 1.” 

Pytanie 8 

Wykonawca prosi o zmianę § 6 ust. 15 na następujący: „Z zastrzeżeniem postanowień ust. 15 

poniżej, Strony zastrzegają prawo Zamawiającego do odszkodowania uzupełniającego, 

przenoszącego wysokość kar umownych, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody na 

zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego.” 

Odpowiedź 8 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści. 

Pytanie 9 

Wykonawca prosi o dodanie ust. w § 6 o następującej treści: „W granicach dopuszczalnych 

przepisami prawa, odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy jest ograniczona do 

wysokości 100% kwoty netto wskazanej w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.  Wyłącza się 

odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu szkód pośrednich, następczych  lub utraconych 

korzyści.” 

Odpowiedź 9 

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie ustępu. 

Pytanie  10 

Wykonawca prosi o wykreślenie § 7 ust. 1 pkt 4.  

Odpowiedź 10 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ww. zapisu. Niniejszy zapis daje możliwość 

Zamawiającemu, a  nie obowiązek.  

Pytanie 11 

Wykonawca prosi o wykreślenie § 10 ust. 4. 

Odpowiedź 11 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ww. zapisu.  

Pytanie 12 

Wykonawca prosi o zmianę § 10 ust. 7 na następujący: „W przypadku wystąpienia 

jakichkolwiek wyżej wymienionych wad/awarii/usterek Wykonawca zobowiązuje się do ich 

Usunięcia do 10 dni roboczych od chwili przyjęcia zgłoszenia. Zamawiający dokona zgłoszenia 

poprzez powiadomienie telefonicznie lub elektronicznie Wykonawcę na tel. ……………….. lub 

na adres e-mail …………….:. Określony termin może ulec wydłużeniu na pisemny uzasadniony 
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wniosek Wykonawcy, po uzyskaniu akceptacji Zamawiającego, w sytuacji gdy dochowanie 

terminu jest niemożliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. 

Odpowiedź 12 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści.  

 

Zamawiający informuje, iż wobec złożenia pytań do postępowania, wydłuża termin na 

składanie ofert do dnia 16 listopada 2022 roku do godziny 10:00. 

 

Zastępca Kierownika  

Działu Administracyjno-Gospodarczego 

/-/ 

Łukasz Daniel 

 


